
 
 

  GESTIONE DEL TERRITORIO
 

ORDINANZA DEL SINDACO N. 60 del 23-10-2015
 

 
OGGETTO: ACCENSIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO
SULL'INTERO TERRITORIO COMUNALE
 

COMUNE DI PESCIA
Provincia di Pistoia

 
 

IL SINDACO
 
RICHIAMATA la legge 09 gennaio  1991 n. 10, recante norme per la progettazione, l’installazione, l’esercizio e
la manutenzione degli impianti termici e degli edifici al fine del contenimento dei consumi di energia;
VISTO  il  DPR 412/93 e successive modifiche ed integrazioni, riguardante il regolamento di attuazione della legg
e sopra menzionata, secondo cui l’esercizio degli impianti destinati è consentito per 12 ore giornaliere nel periodo
compreso fra il 1 novembre ed il 15 aprile, per i Comuni compresi nella zona climatica “D” nel cui ambito rientra anch
e il Comune di Pescia;
VISTE Le condizioni climatiche degli ultimi giorni caratterizzate da un forte ribasso di temperatura, tempo incerto 
e temperature  molto basse nella prima mattinata e nella sera. Dato altresi’ atto che tali condizioni sono previste
mantenute  anche per i prossimi giorni.
 
Per quanto in premessa enunciato

 
 

ORDINA
 
 

 
 

1.  L’accensione straordinaria degli impianti  di riscaldamento :
 
sull’ intero territorio comunale,  a far data da Lunedi 26 ottobre 2015.

-     
 
2.  Copia della presente ordinanza viene :

 

-      pubblicata all’Albo Pretorio
 
-      pubblicata sul sito Internet del Comune di Pescia

 

-      inviata ai Servizi: gestione del territorio; gestione delle risorse; servizi al cittadino.
 
PESCIA   23.10.2015
 



                                                                       Il sindaco
L’atto è firmato in originale.


